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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81828504R

2. Data e Regjistrimit 28/06/2018
3. Emri i Subjektit I DUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 11, Pallati Gora, Rruga 
Aleksandër Goga, kati i dytë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Prodhimi I embelsirave artizanale me ane te laboratorit 

agro-artizanal   ne baze te recetave te reja dhe recetave qe  
ortaket  kane perfeksionuar ne  te njejtin aktivitetit qe 
zhvillojne ne Itali. Prodhimi i embelsirave  me bajame, 
moscat dhe meliga dhe çokolate me arome alkoolike. 
Prodhimi i akulloreve te ndryshme dhe prodhimeve te kremit  
per tregtim me shumice e pakice per brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise.  Kultivimi i pemeve 
frutore , bimeve dhe rrenjeve me qellim perpunimi dhe 
perdorimi si lende e pare. Mund te pjesemarre ne shoqeri te 
tjera me objekt te ngjashem ose jo. Mund te shese e te bleje 
pasuri te patundshme ne Shqiperi ose jashte saj, te 
permbushe te gjitha operacionet direkt ose indirekt te lidhura 
me objektin social, te bleje e te shese pasuri te patundshme. 
Konfeksionim veshjesh ne pergjithesi. Ekzekutimi i 
punimeve mekanike ne pergjithesi, prodhimi perpunimi 
shitja e instalimi i punimeve ne dru, hekur, alumin dhe lende 
plastike , ne veçanti prodhimi dhe shitja e artikujve metalike, 
ngjyra, leter muri, vernik,artikuj per shtepine, mobilje per 
arredim, dyer, dritare, shkalle, tavane dhe karpentieri 
metalike ne pergjithesi ne respect te normativave qe 
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rregullojne profesionet e rezervuara per ushtrimin e te cilave 
kerkohet regjistrimi ne regjistra te veçante. Shoqeria mund te 
perftoje nga profesioniste te vleresuar me normat e ligjit ( 
ortake ose te jashtem ne shoqeri ) te cilet do te veprojne  nen 
pergjegjesine e tyre profesionale. Per permbushjen e 
qellimeve sociale, shoqeria mund te operoje qofte ne 
Shqiperi dhe jashte , qofte nepermjet operacioneve te 
importit dhe eksportit qofte nepermjet hapjes ne vende te 
huaja te filialeve , pika shitje e ushtrimi aktiviteti, ne respekt 
te normativave kombetare dhe nderkombetare ne fuqi; mund 
te ushtroje aktivitet per llogari te vet ose per te trete, duke 
marre persiper tendera , ngarkesa dhe koncesione ne lidhje 
me aktivitetet e ushtruara; Prodhimi dhe tregtia me shumice ( 
import – export ) dhe me pakice te “pellet” per perdorim 
shtepiak dhe industrial, si dhe te energjive alternative ( 
qymyr, energji elektrike, energji nga era, gazi, energjia 
diellore ) dhe energji nga materiale te mbetura dhe te 
riciklueshme. Rikuperimin, tregtine  dhe riciklimin e 
materialeve te mbetura ( leter dhe derivatet,plastike dhe 
derivatet, alumin dhe derivatet, hekur, druri dhe derivatet ). 
Tregtimin e produkteve energjitike te naftes, drusore te 
mbetura, drusore per perdorim artizanal dhe 
industrial,drusore per perdorim shtepiak, te produkteve 
drusore te paperpunuar dhe perfunduar, te materialeve 
plastike te mbetura,te paperfunduar, gjysem punuar dhe te 
perfunduar, te plastikes dhe materialit te gomes ( goma 
makine e te ngjashme ) te rezinavee te ngjashme , te vajrave 
ushqimore dhe industriale dhe te solventeve e verniqeve. 
Tregeti me shumice ( import – export )dhe me pakice te 
pajisjeve dhe makinerive te lehta e te renda, motore elektrike 
dhe motore diesel te rinj e te perdorur, traktore dhe makineri 
bujqesore te reja dhe te perdorura, fotokopjatrice dhe printer 
ate reja e te perdorura, material hardware  te rinj e te 
perdorur, automjete te reja e te perdorura si dhe motorre 
makine. Shoqeria mund te permbushe te gjitha operacionet 
tregtare, te patundshme e financiare , jo kundrejt publikut 
dhe jo ne rruge paresore, qe do vleresohen nga 
administratoret te nevojshme apo te dobishme per 
permbushjen e objektit social; ne kete kuptim shoqeria mund 
te perftoje financime te çdo lloj natyre dhe mund gjithashtu 
te leshoje ( jo kundrejt publikut ) garanci te çdo lloj natyre, 
personale apo reale, edhe per obligacione te marra nga te 
tretet dhe/ose ne interest e te treteve. Shoqeria mund te marre 
persiper interesat ose pjesemarrjet ne shoqeri qe kane objekt 
social analog te lidhur me te vetin ne kufijte e ligjit. Eshte e 
ndaluar per shoqerine mbledhja e kursimeve te publikut. Çdo 
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lloj aktiviteti fitim prures  qe nuk eshte i ndaluar sipas ligjeve 
shqiptare.  
GIANCARLO MAROLO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2018                Deri: 26/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte te veprojne se bashku apo veç 
e veç.
CLAUDIO MAROLO12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2018                Deri: 26/06/2023
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte te veprojne se bashku apo veç 
e veç.

14. Ortakët GIANCARLOMAROLO
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët CLAUDIOMAROLO

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: I DUS
Telefon: 0685647588  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-836508-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E849A8D-223A-43EB-B868-508B4981839D
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Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


